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TOIMINTA-AJATUS:  
Virpiniemi Golf Oy:n toiminta-ajatuksena on tarjota osakkeenomistajille ja seuran jäsenille sekä 
yhteistyökumppaneille ja asiakkaille korkealuokkaiset kenttä, harjoituspaikat ja muut puitteet golfin 
pelaamiseen ja harjoitteluun sekä oheistapahtumiin.     
 
VISIO: 
Virpiniemi Golf tarjoaa vaativalle klubipelaajalle kokemuksen, joka on kokonaisvaltaisesti arvioiden parasta 
luokkaa maassamme. 
Slogan: Virpiniemi Golf - #parastagolfia 
 
MISSIO: 
Tarjoamme pelaajien hyvinvointia edistävän, viihtyisän ympäristön. Rakentamamme puitteet tukevat eri 
tasoisten pelaajien tarpeita.  
 
ARVOT:  
Arvostamme osakkuutta ja huolehdimme yhteistyökumppaneistamme ja vieraistamme. Vaalimme 
klubihenkeä ja toimimme pitkäjänteisesti huolehtien luonnosta ja tuotamme peli-iloa. 
 
STRATEGIA: 
Huolehdimme yhtiön taloudesta kestävästi. Huomioimme osakkaiden tarpeet ja edun. Kehitämme kenttää 
talouden ehdoilla ja pelaajien tarpeiden mukaan.   
 
TAVOITTEET:  
Vahvistamme profiloitumista osakaskenttänä. Rakennamme Virpiniemi Golfia kehittyvän pelaajan yhteisöksi. 
Kehitämme kenttää ja palveluita TOP10 tasolle. Edistämme Virpiniemi Golfiin sitoutumista. Kannamme 
vastuuta junioreista kasvattajayhteisönä. Otamme käyttöön uusia teknologioita ja digitaalisia palveluita. 
Jatkamme viestinnän ja markkinoinnin kehittämistä. 
 
KENTÄNHOITO:  
Kentänhoidossa jatkamme pitkäjänteistä työtä kentän huippukunnon ylläpitämisessä. Ylläpidämme 
korkeatasoisia peli- ja harjoitusolosuhteita oikea-aikaisilla ja laadukkailla hoitotoimenpiteillä, menetelmillä ja 
kalustolla. Tiedotamme aktiivisesti kentänhoitoon ja pelaamiseen liittyvistä toimenpiteistä. Kentän 
kehittämisryhmä toimii kentänhoidon tukena ja tekee yhteistyötä kenttähenkilökunnan kanssa. Luomme 
edellytyksiä ja kannustetaan tehokkaaseen talkootoimintaan sekä jäsenten omaehtoiseen työhön.  
 
INVESTOINNIT:  
Jatkamme kentän hoitokaluston päivittämistä hallituksen tulevien päätösten mukaisesti. Viimeistellään 
klubin ympäristön maarakennustyöt. Selvitetään 9 lisäreiän rakentamisen mahdollisuutta. Kentänhoidon 
investointisuunnitelman päivitys työkoneille ja robottileikkureille. Muut investoinnit teemme talouden 
sallimissa rajoissa. 
 
PALVELUT:   
Toimistossa, ravintolassa, opetus/ohjaus- sekä golf shopin palveluissa panostamme ammattitaitoon ja 
ystävälliseen palveluun. Ravintolan laitteistoon tehdään tarpeelliset investoinnit asiakaspalvelun 
parantamiseksi. Lisäksi panostamme siisteyteen ja huolehdimme laadunvalvonnasta. 


